

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

ECOBANK

Kaloum Almamya
Immeuble Al Iman,
Ave de la REPUBLIQUE, BP 5687,
Guinée - Conakry

ECOBANK KIPE Devis Origine

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
Acomptes issus de la facture AC2205-0082	18%	-217 054	1			-217 054 464
Acomptes issus de la facture AC2308-0123	18%	-162 790	1			-162 790 848
INSTALLATION DE CHANTIER (forfait): * Approvisionnement des différents matériaux. * Mise en place de protection lors des travaux. * Nettoyage en cours et à la fin des travaux.	18%	6 000 000	1		Offert	0
1 GAB						
ELEVATION (m2): * Fourniture et pose d'agglos creux de 15 y compris mortier et toute sujétion.	18%	375 000	63			23 625 000
CREPISSAGE (m2): * Application d'enduit sur toutes les surfaces intérieures y compris toute sujétion.	18%	67 500	125			8 437 500
ENDUIT MURAL (m2): * Application d'enduit de finition prêt a peindre.	18%	52 500	63			3 307 500
ENDUIT SUR PLAFOND (m2): * Application d'enduit de finition prêt a peindre.	18%	55 500	16.41			910 755
PEINTURE INTERIEUR MUR (m2): * Application de deux couche de peinture (couleur choix au client).	18%	67 500	63			4 252 500
PEINTURE PLAFOND (m2): * Application de deux couche de peinture blanche KATEX	18%	75 000	16.41			1 230 750
1 TOTAL 1 1 GAB						41 764 005
2 TOIT DALLE						
MACONNERIE (m2): * Fourniture et mise en œuvre d'un béton armé dosé à 350kg/m3 y compris coffrage,ferrailage, pointes... et toutes sujétions	18%	1 275 000	16.41			20 922 750
MACONNERIE ACROTERE (m2): * Fourniture et réalisation d'un accrotere en maconnerie.	18%	465 000	10.76			5 003 400
* Application d'enduit sur toutes les surfaces intérieuresy compris toute sujétion (m2)	18%	67 500	22			1 485 000
Enduit mural (m2).	18%	67 500	6.85			462 375

* Application d'enduit de finition prêt a peindre (m2)	18%	55 500	10.76		597 180
PEINTURE (m2) :	18%	67 500	10.76		726 300
* Application de deux couche de peinture (couleur choix au client).					
ETANCHEITE TOITURE GAB (m2) :	18%	487 500	33		16 087 500
Fourniture et réalisation d'une etancheité en membrane granulée rouge afin de proteger la dalle contre les eaux de pluviales.					
CARRELAGE (m2) :	18%	750 000	49.6		37 200 000
* Fourniture et pose de carreaux grès cérame 120x60 , compris mortier de pose... et toutes sujétions m² 750 000					
SOCLE DE GROUPE (m3) :	18%	7 200 000	4		28 800 000
* Fourniture et mise en œuvre d'un béton armé dosé à 350kg/m3 pour longrine y compris coffrage, ferrailage, pointes... et toutes sujétions					
STRUCTURE METALLIQUE (fft) :	18%	67 500 000	1		67 500 000
* Fourniture et réalisation d'un château d'eau en structure métallique et pour protéger le groupe electrogène					
2 TOTAL 2 2 TOIT DALLE					178 784 505
3 FAÇADE					
FACADE (m2):	18%	474 825	160	m²	75 972 000
* Fourniture et pose de pavés et bordurues sur la devanture de l'agence					
PEINTURE (m2) :	18%	67 500	63.31		4 273 425
* Application de deux couche de peinture (couleur choix au client).					
DEVANTURE ESCALIER (m2) :	18%	375 000	3		1 125 000
* Apport en brique.					
Apport EN terre (m2).	18%	232 500	5		1 162 500
DALLAGE EN BETON AU NIVEAU DE L'ESCALIER (m2) :	18%	675 000	32.68		22 059 000
* Fourniture et mise en œuvre d'un béton non armé dosé à 350kg/m y compris coffrage, ferrailage, pointes... et toutes sujétions.					
BAC-FLEUR (fft) :	18%	3 750 000	1		3 750 000
* Fourniture et pose d'un bac a fleur en maconnerie					
CANIVEAU (m3) :	18%	6 750 000	9		60 750 000
* Fourniture et mise en œuvre d'un béton armé dosé à 350kg/m3 pour caniveau et dalle de couverture y compris coffrage, ferrailage, fil d'attache, pointes... et toutes sujétions.					
3 TOTAL 3 3 FAÇADE					169 091 925
4 INTÉRIEUR					
ENDUIT+PEINTURE RDC 1(m2) :	18%	127 500	141.21		18 004 275
* Fourniture et application d'un enduit de finition prêt a peindre					
* Fourniture et application de deux couches de peintures (couleur au choix du client).					
ENDUIT+PEINTURE MEZZANINE (m2) :					
* Fourniture et application d'un enduit de finition prêt a peindre					

* Fourniture et application de deux couches de peintures (couleur au choix du client) .	18%	127 500	150.69		19 212 975
ENDUIT+PEINTURE 1ER ETAGE (m2) :	18%	112 500	153.69		17 290 125
* Fourniture et application d'un enduit de finition prêt a peindre					
* Fourniture et application de deux couches de peintures (couleur au choix du client).					
MENUISERIE PORTE EN BOIS (u) :	18%	5 250 000	4		21 000 000
* Fourniture et fixation de porte en bois massif 80x210 , compris toutes sujétions.					
PORTE EN ALUMINIUM (u) :	18%	4 200 000	2		8 400 000
* Fourniture et fixation de porte en Aluminium 160x210 ,compris toutes sujétions.					
GRILLE DE PROTECTION (m2) :	18%	855 000	25.34		21 665 700
* Fourniture et pose d'une grille de protection pour le groupe electrogene m² 25,3 855 000					
VOLET ELECTRIQUE (m2) :	18%	5 700 000	25		142 500 000
* Fourniture et pose de deux volets electrique.					
BARREAUX (ml) :	18%	975 000	7.24		7 059 000
Fourniture et pose de barreaux fixe de chaque coté de la devanture vitrée pour une securité maximale.					
4 TOTAL 4 4 INTÉRIEUR					255 132 075
Remise exceptionnelle (15,84%)	18%	-102 136 351	1		-102 136 351

Conditions de règlement: A réception

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	162 790 847
Total TVA 18%	-68 372 156
Total TVA 18% (TVA)	97 674 511
Total TTC	192 093 202
À payer le 01/04/2024	182 488 542
Retenue de garantie (5%) à payer	9 604 660
Payé	192 093 202
Reste à payer	0

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
11/01/2024	128 062 134	Virement bancaire	I010b1h240110010
28/03/2024	32 015 534	Virement bancaire	I010biw240880039
05/07/2024	32 015 534	Virement bancaire	I010c9i241870014